
Página: 1 / 1

Nr.:   6/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

7/2025

07/03/2025

E-mail: social@otaciliocosta.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL OTACILIO COSTA
Avenida Vidal Ramos, 228 - Centro - Otacílio Costa
CEP: 88540-000 CNPJ: 15.043.792/0001-59 Telefone: (49) 3221-8000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/03/2025
Dispensa de licitação
6/2025 - DL
7/2025

DISPENSA D ELICITAÇÃO FISICA: AQUISIÇÃO DE LEMBRANÇAS ( GLOSS E
RIMEL) PARA DISTRIBUIÇÃO ÀS MULHERES QUE FREQUENTAM O CENTRO DE
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) E O SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA
E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV), EM RAZÃO DA REALIZAÇÃO DO
EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA INTERNACIONAL DA MULHER, NO DIA 08
DE MARÇO DE 2025 CONTA 66-8

Participante: JEFFERSON AMARAL DE SOUZA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GLOSS LABIAL 4,5ML-TODAS AS CORES 10,000 UN 21,50 215,00

2 RIMEL MASCARA PARA CILIOS EXTREME VOLUMOSO-TODAS AS
CORES

6,000 UNI 39,50 237,00

Total do Participante: 452,00

Total Geral: 452,00

Manut. Atividades da Secretaria/Fundo de  Assistência Social 16.002.08.244.0109.2006.3.3.90.00.00 R$ 452,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

07/03/2025Otacílio Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Vanessa.Izidoro. Emissão: 07/03/2025, às 14:03:33. Protocolo: 612585a4-2a8f-4a6b-9c91-6e102497aabd


		2025-03-07T16:04:08-0300




